
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Прв циклус

Реден брИД Име на уч Име на родПрезиме на учПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за БилиВтор странски јазСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 463813 Ангел Драги Ѓорѓиевски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБАЕлектротеелектромеханичар Француски јазик Одбиено 35.40018335.4001831502
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